Bairro Coroa do Melo, realizado no dia 20 de setembro de 2025, porém

a servidora teve o deslocamento de ida no dia 18 de setembro e retorno

no dia 22 de setembro de 2025, na cidade de Aracaju – SE.

RESOLVE:

Art.  1º -  Autorizar  a  realização  de  despesas,  no  valor  de  R$

1.860,00  (mil  e  oitocentos  e  sessenta  reais),  referente  a  04  (quatro)

diárias  de  alimentação  com  pernoite  (avião),  e  01  (uma)  diária  de

alimentação sem pernoite (avião), para a servidora abaixo especificada:

Servidor (a) Matrícula Valor R$

ANDREIA ALVES

TEIXEIRA
51.438 R$ 1.860